
     

ПРИЈЕМНА КЊИГА-ЛИСТ                                  Лист бр. ________________ 

_________ 

 

        Пошиљалац: Друштво за заступање у осигурању „Family Partner“ д.o.o.  

    Булевар Михајла Пупина 115 Д/IV спрат, 11070 Нови Београд  
 

 

Ред

. 

бр. 

Пријемни 

односно уплатни 

број 

 

ПРИМАЛАЦ 

 

Одредишна 

пошта 

 

Вредност 

(износ) 

 

 

Маса 
Откуп-

нина 

Пошта-

рина 
Напоме

на 

 

Динара п кг г Дин

. 

п Дин. п 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1                   

2                    

3                   

4                   

5                   

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

    

Име и презиме пошиљаоца 

          Небојша Јовановић 

 Број личне карте пошиљаоца 

                                                                                                                   004118268 ПС Чукарица 

         Потпис пошиљаоца 

                                                                                                             _________________________ 

 


	Paragraph-IfTyJ7mmmF: 
	Paragraph-_RCuNuE078: 
	Paragraph-n1dYjJVxR7: 
	Paragraph-tYttXTLk-Z: 
	Paragraph-I5y-odjDRl: 
	Paragraph-5IkEztBk14: 
	Paragraph-HuMpTjMpYL: 
	Paragraph-kW4a7J8KoN: 
	Paragraph-KyhY87qgC6: 
	Paragraph-D4y9iRsCNq: 
	Paragraph-_hbomwl8Ma: 
	Paragraph-Ic9PPMjyzC: 
	Paragraph-C7kry_tvmx: 
	Paragraph-mEgGuILkxJ: 
	Paragraph-YCmYzj3bB0: 
	Paragraph-8bMsIiGOlc: 
	Paragraph-vuCe6WzA2d: 
	Paragraph-LUyNVv_U4E: 
	Paragraph-kwX1VSDFH9: 
	Paragraph-TsO0m6MNhp: 
	Paragraph-fAmtIjtqxP: 
	Paragraph-qaUoIqb3H4: 
	Paragraph-ZOjRGELTHH: 
	Paragraph-Fbf4L_guuC: 
	Paragraph-lLjjw5G5Wj: 
	Paragraph-0ZpjIRtr_0: 
	Paragraph-UQ5YykVCm8: 
	Paragraph-kx91c-483Y: 
	Paragraph-L4a-CboRKD: 
	Paragraph-UgX3DblY1Y: 
	Paragraph-JyVS3CxH1n: 
	Paragraph-ogtU1ZMG03: 
	Paragraph-057h8Q2rdg: 
	Paragraph-KR7BbY7FYJ: 
	Paragraph-bLaM3BkZ_u: 
	Paragraph-UHsy-oZfTm: 
	Paragraph-wDG-Ozj3_E: 
	Paragraph-bAQMle32E0: 
	Paragraph-TrKCAw4eGu: 
	Paragraph-PCJ_L5TnA6: 
	Paragraph-W2yDdZFkF_: 


